
 
 
Nr sprawy: ZP. D.271.5.2025     Gdańsk, dnia 08.04. 2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 08.04.2025r. Zamawiający Gdański Ogród Zoologiczny dokonał otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: Dostawy ryb do Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego w 

latach 2025- 2026. 

Tryb udzielenia zamówienia: art.275 ust. 1 

Zamawiający informuje, że kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia wynosi: 

Część 1: 95 000,00 brutto PLN dla dostawy ryb słodkowodnych 

Część 2: 241 500,00 brutto PLN dla dostawy ryb morskich 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęła 

następująca oferta: 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Część 
zamówienia 

Cena brutto  

6 

 
RYBPOL SC Połów i Sprzedaż Ryb Piotr i Paweł 
Kozioł ul. Żeromskiego 14 
14-500 Braniewo 
 

Cześć 1 86 688,00 

Cześć 2 215 758,20 

 

Dyrektor 

Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego 

Emilia Salach 


